___________________________________________________________________________________________

Avenida Getúlio Vargas, nº 925 – Centro – CEP: 38.310-000 – Gurinhatã – MG

http://www.gurinhata.mg.gov.br – Fone: (34) 3264-1010

GABARITO DAS DAS PROVAS – ACS e ACE – Edital nº 005/17

Página 1 de 2

 EDITAL Nº 005/17 – DIVULGA O GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/2017

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHATÃ – MG, através da Comissão Especial de

Fiscalização do Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto nº 160/2017, no uso de

suas atribuições, e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”, divulgam:

Art. 1º - Fica divulgado o gabarito oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo Público nº

001/17, conforme previsto no ANEXO I do Edital de abertura nº. 001/17 para os cargos de ACS e ACE, da seguinte

forma:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

01 C 11 C 21 D

02 C 12 D 22 C

03 C 13 D 23 C

04 C 14 C 24 D

05 A 15 C 25 C

06 C 16 B 26 B

07 A 17 A 27 D

08 D 18 C 28 C

09 B 19 B 29 D

10 D 20 C 30 B

http://www.gurinhata.mg.gov.br/

___________________________________________________________________________________________

Avenida Getúlio Vargas, nº 925 – Centro – CEP: 38.310-000 – Gurinhatã – MG

http://www.gurinhata.mg.gov.br – Fone: (34) 3264-1010

GABARITO DAS DAS PROVAS – ACS e ACE – Edital nº 005/17

Página 2 de 2

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

01 B 11 B 21 D

02 C 12 C 22 C

03 B 13 D 23 C

04 D 14 D 24 D

05 A 15 C 25 C

06 C 16 B 26 B

07 C 17 A 27 D

08 D 18 C 28 C

09 D 19 B 29 D

10 D 20 C 30 B

Art. 2º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gurinhatã - MG, 13 de novembro de 2017.

____________________________________________________________
MARIA BETÂNIA SEVERINO COSMO

Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Processo Seletivo

 Público e Cadastro de Reserva

http://www.gurinhata.mg.gov.br/